
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/18/2024 
RADY GMINY WICKO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych  Rady Gminy Wicko 

Na podstawie art.25 ust. 4,6 i 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2023 roku poz.40,572,1463,1688), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet  przysługujacych radnemu gminy (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1974) oraz 
§ 2 rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie 
sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz.U. z 2000 roku 
, Nr 66, poz. 800; z 2002 roku Nr 14 poz. 138; z 2003 roku Nr 33, poz.280) Rada Gminy Wicko uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 1. Ustala się od dnia 20 listopada  2018 roku  diety dla radnych Rady Gminy Wicko w formie 
miesięcznego ryczałtu, którego wysokość  uzależniona jest od pełnionej funkcji  w Radzie Gminy. 

2. Wysokość ryczałtu wynosi : 

1) dla Przewodniczacego Rady  Gminy                                       - 100%  podstawy 

2) dla Przewodniczących komisji                                                 - 75 %  podstawy 

3) dla radnych , którzy są członkami komisji                              -  63% podstawy 

maksymalnej stawki diety radnych  gminy poniżej 15 tys. mieszkańców. 

§ 2. Każda nieobecność na sesji  rady gminy  lub komisji  rady powoduje  potrącenie z ryczałtu kwoty 
stanowiącej 20% jego wysokości. 

§ 3. 1. Podstawą do wypłacenia diety  w formie miesięcznego ryczałtu jest udział radnego  w pracach 
organów  Rady, do których został  wybrany, potwierdzony jego podpisami na listach obecności  prowadzonych 
przez inspektora ds. obsługi Rady Gminy. 

2. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu w przypadku nie obradowania w danym miesiącu 
Rady bądź komisji. 

3. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu w przypadku jego nieobecności z powodu 
wykonywania obowiązków zleconych przez Radę Gminy. 

4. Wypłata miesięcznego  ryczałtu następować będzie  do 10 dnia każdego miesiąca za poprzedni miesiąc. 

§ 4. 1. W razie nieobecności  Przewodniczącego Rady  na sesji , obrady prowadzi wskazany przez 
Przewodniczacego Wiceprzewodniczący Rady. 

2. Za wykonywane czynności o których mowa w ust. 1 wskazany Wiceprzewodniczący nie otrzymuje 
dodatkowego ryczałtu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2109



§ 6. Traci moc Uchwała Nr III/13/10 Rady Gminy Wicko z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wicko oraz Uchwała Nr XVI/44/2016 Rady Gminy Wicko z dnia 
19 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/10 Rady Gminy Wicko z dnia 28 grudnia 
2010 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wicko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO 

 
 

Jacek Stanuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2109


	UCHWAŁA NR LVIII/18/2024 RADY GMINY WICKO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


